２０２2年9月１日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 井口 大

２０２２年度第１回女子Ｕ-１１福岡県トレセン選手選考結果のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、福岡県サッカー協会の諸事業の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、８月２７日（土）『第１回女子Ｕ-１１福岡県トレセン選手選考会兼ガールズアカデミー交流戦』にお

いて下記の通り『女子Ｕ-１１福岡県トレセン参加選手』を決定いたしました。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣につきまして、何卒宜しく

お願い致します。

下記

■選考結果（名簿の順番は選考順位ではありません）

選手名 チーム名 地区 FP/GK 6 森永 りんか FC Forest Hakata 福岡 FP

1 佐藤 妃菜 福岡西 福岡 FP 7 村上 稟 LA那珂川 SSC 筑前 FP

2 三角 慈杏 福岡西 福岡 FP 8 加根魯 あずみ FC ALLORO 筑前 FP

3 野口 そら 福岡西 福岡 FP 9 溝口 結 アクシオ 北九州 FP

4 楢崎 百合花 前原南 福岡 FP 10 田島 美海 光 貞 北九州 FP

5 川嶋 梨愛 前原南 福岡 FP 11 北島 芽依 城島 FC 筑後 FP

※９月２４日（土）の練習会から参加

【持参するもの】

① 参加同意書

② スポーツ保険代 800円

③ 参加費 1,000円

④ 健康チェックシート

◆ 責任者 合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子U1２トレセンチーフ ）

携帯TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com